國際獅子會 3 0 0 B  1區總監辦事處    函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238分機125  傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國112年10月5日

發文字號：（112）秘進字第024號

附件：

主旨：為培養領導幹部暨儲備講師人才，訂於 113 年 1 月 6 至 8 日，舉

辦「地方獅子會領導學院(RLLI)」，請 貴會協助儘速宣達，並鼓勵符

合資格的獅友踴躍參加。

說 明：一、主辦:國際獅子會 300B 1 區

        二、承辦:GLT 全球領導開發團隊成員

三、協辦:領導才能 區協調長 曾旭明

四、參加對象：本區擔任會長(含)以上職務或專區主席或分區主席

或會職員之獅友(人數限 80 人)

五、報 名 費：每位獅友新台幣 6000 元，先繳交保證金 2000 元整。

                填妥報名表 E-Mail：d300b@ms37.hinet.net 或傳真

2986-4216 至 B1 區報名，額滿為止

六、本區帳戶：

銀 行 : 台中銀行三重分行(融代碼:053-0721)

帳 號 :  102-22-0025582

                   戶 名 : 國際獅子會台灣總會台灣省第一支會 鄭興進

        七、報名截止日期:113 年 12 月 6 日

        八、研習時間:1 月 6 至 8 日(全程三天二夜)

        九、地 點: 西湖渡假村 (苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11 號)

        十、全程參與課程學員，結訓頒發國際總會英文版結業證

書，未全程參與之學員，不發予結業證書。

十一、房間以 2 人一間，如指定單人住須補 3000 元(房間差價現場

繳費)，需負擔差額。

mailto:d300b@ms37.hinet.net
mailto:d300b@ms37.hinet.net

十二、隨函附上課程表及報名表如附件

十三、本區備有遊覽車，請於 1 月 6 日上午 7:00 集合，

            7:20 準時出發，逾時不侯。

正本：總監顧問、專區主席、分區主席、理監事、委員會主席、各分會

副本：GLT 全球領導開發團隊成員、領導才能區協調長

總 監